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Förord

Det är långt ifrån mig att attackera någon här eller att döma
någon. Det är snarare min syn på saker och ting, som jag
tolkar det nedan. Det kan mycket väl vara så att den ena
eller den andra tycker att det vore en radikal syn på saker
och ting. Men ibland verkar det som att du sticker huvudet i
sanden. Reagera inte, det löser sig. Jag tror att den här
tråden går igenom hela skrivandet. Detta är som sagt inte
nedlåtande av någon utan min åsikt om olika saker hemma
och utomlands.



April 2022

Ukrainakriget

Kan det vara så att för mycket makt har getts till en person,
eller är det kanske så att en ensamstående man kan göra
som han vill. Du har redan sett hur detta utvecklats under
de senaste två decennierna och du har låtit det byta och
agera som det behagar. Dessutom uppvaktades han genom
att importera råvaror i stora mängder. Ingenting verkar ha
lärt sig av historien. Det har ofta hänt att individer använt
makt och andra fått lida för det. Jag tänker bland annat på
andra världskriget eller kanske på det romerska imperiets
tid då folk visste hur man kunde hjälpa sig själva genom att
likvidera despoten som hette Caesar. Men det betyder inte
att man eliminerar en sådan person. Men i detta
sammanhang måste jag fråga mig varför vi har välutrustade
underrättelsetjänster som reagerar därefter. Du vet till
exempel hur man handskas med motståndare och det såg vi
för inte så länge sedan, till exempel när en person dödades
på en ambassad eller en regimkritiker försvann i fängelse på
livstid. Det kan mycket väl vara så att sådana handlingar
slår tillbaka, men vad är alternativet. Vi ser nu detta i
Ukraina, där tiotusentals människor massakreras och
världen mer eller mindre ser på hur en man vill välja sig
själv till "tsar". I detta sammanhang kan jag inte heller
föreställa mig att om man genomför det hela effektivt så
skulle någon annan frestas att följa i denna despots fotspår.
Som jag sa, det här borde inte på något sätt vara en
uppmaning att eliminera en människa, eftersom ingen har
rätt att göra det. Roten till problemet, enligt min mening, är
att ge en person för mycket makt, vilket har visat sig vara
ett misstag genom hela historien. Naturligtvis ska den här



presidenten inte sakna pengar, så han måste se sig om efter
ytterligare inflytande och vad kan vara lättare än att säkra
makten och utöka den. Det är bara det hela som har ett
utgångsdatum och sådana människor, som det förflutna
visar oss, har vanligtvis ingen lång livslängd, än mindre en
naturlig död. Folket behöver bara lida när sådana människor
lever och det ser jag inte.



Maj 2022

Annons

Det förvånar mig alltid när du säger i en annons för en
detaljhandelskedja att mer av Tyrolen ingår. Enligt mig är
det väl och bra när man refererar till en av Österrikes nio
delstater, men vårt land består som sagt av fler delstater.
FRG består inte bara av Bayern. Om man tittar på det kan
man se att en detaljhandelskedja hade sålts utomlands och
nu görs sådana uttalanden.

Dödsfall med Covid

Det är inte klart för mig hur det är möjligt att inga exakta
uppgifter kan skapas när det gäller Covidsjukdomar och de
resulterande dödsfallen. Är det inte så att det första man
gör när man går in i en vigning är att man blir tillfrågad om
ett e-kort. Det gäller givetvis även all annan hälso- och
sjukvård. Personnumret finns givetvis noterat på detta kort
och därför finns det minst ett indexerat nummer i hela
Österrike som bara finns en gång. Du har alltså ett enda
nummer som, enligt mig, kan länkas väldigt enkelt. Det är
klart att kriterierna som leder till döden ska vara tydligt
definierade, men då har jag meningsfull data. Detta
material är då säkerligen ett som kan användas för lämpliga
utvärderingar, och det bör också ligga till grund för politiska
beslut.

Klimatförändringar

Det förvånar mig alltid hur lång tid det tar innan det blir en
rörelse i samhället och jag menar inte bara mitt hemland,


